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Tabacora Parfum Salim Bagh 1619
Extract de Parfum 50ml

Cena 649,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4334

Kod EAN 5906874175002

Opis produktu
Premiera Salim Bagh 1616  Tabacora Parfum odbyła się w 2017.

Salim Bagh 1619 Tabacora Parfums z kolekcji Chariots of Love, to wyjątkowe, tworzone z niezwykłą pasją orientalno-
aromatyczno - drzewne perfumy  dla kobiet i mężczyzn (choć z większym ukłonem w stronę płci pięknej), skomponowane 
przez Christiana Carbonnela. Kunsztowne dzieło zapierające dech w piersiach, przywołujące na myśl wszystko co piękne,
czyste, majestatyczne, bogate, a jednocześnie spokojne i zrównoważone, niczym egzotyczne ogrody Shalimar Bagh! Salim
Bagh 1619 wybrzmiewa na skórze jak olfaktoryczny oksymoron-tak bogaty,a jednocześnie eteryczny, delikatny, niemalże...
mistyczny! Pierwsze nuty zabierają nas do prawdziwych Ogrodów Miłości, gdzie delikatny podmuch wiatru kołysze i tuli- jak
najdroższy arcyklejnot-  najpiękniejszą, najbardziej zmysłową, eteryczną woń róży, tej jedynej wyjątkowej Róży, którą pokochał
Mały Książe. Jej zapach jest hipnotyczny,obezwładniający, a obecność szafranu dodaje cudownie gładkiej kremowości i
miękkości. Róża i Szafran- w miłosnym uścisku...  Niesamowita, nieprzesadzona słodycz. Raz jej zaznasz i pragniesz  więcej i
więcej..Im bliżej serca, tym więcej oudu, ale jakiego! W objęciach chłodnego irysa jest  jak płynne światło-najpiękniejszy
oniryczny oud, który swoją eterycznością, łagodnością koi, relaksuje, wycisza, skłania do metafizycznych przeżyć. Ziołowy
cypriol, zamszowy, cudownie skórzany balsam gurjan, chłodna paczula, głęboki bursztyn, balsamiczna słodycz mirry-
wirtuozersko dobrane składniki najwyższej jakości pulsują na skórze i hipnotyzują jak czułe pocałunki..Cała kompozycja brzmi
niezwykle spójnie, majestatycznie, jest hołdem oddanym miłości, tej największej, najczystszej, mistycznej!

Głowa : Szafran, Róża, Irys,
Serce: Cypriol, Gurjum, Oud,
 Baza: Oud, Paczula, Bursztyn, Piżmo, Wanilia
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